
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan HARUDA

Název práce: Inovace systému Ball-And-Socket pro radiální naklápěcí ložiska

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant  přistupoval  ke  zpracování  tématu,  podle  předepsané  osnovy,  zodpovědně.  K  řešení
problematiky spolupracoval,  zejména v praktické části,  s  laboratořemi LTO a LDM v RTI.  Iniciativa při
řešení  a  spolupráce  s  RTI,  zejména  při  přípravě  vzorků  a  testování,  byla  velmi  dobrá  a  odpovídající
problematice.  Dle  vzájemné  dohody  prezentoval  postup  své  práce  a  respektoval  na  mé  doporučení.
Diplomant  aktivně  konzultoval  řešení  na  pracovišti  zadavatele  tématu  GTW  Bearings,  s.r.o.  s  pozitivní
odezvou.

Při  posouzení  podobnosti  byla  v  jednom  případě  překročena  hranice  10%,  to  se  týkalo  jeho  vlastní  BP,
která byla zpracována ve stejném tematickém okruhu a o kterou se diplomant ve své DP opíral. Jelikož se
jedná o vlastní práci, nepovažuji DP za plagiát.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jan Řehoř, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


